
 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE RENDE CENTRO 

Via D. Vanni, 43 - 87036  Rende (Cs)   tel. 0984 – 443004   fax 0984 - 443004 

e-mail  csic89000n@istruzione.it  - web: www.icrendecentro.gov.it . 

C.F 80004280782 – Cod. mecc. CSIC89000N 

 

 

Prot. n.  1875- B/15g                                                                                             Rende, 26/02/2018 

 

Agli Atti 

Al Sito 

 

 

Oggetto: GRADUATORIA DEFINITIVA per la selezione di personale esterno cui conferire incarico di 

ESPERTO nell’ambito del PON - “Per La Scuola, Competenze e Ambienti Per L’apprendimento” Avviso 

Prot. n° OODGEFID/ prot. n. 10862 del 16/09/2016 “Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché 

per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nella aree a rischio e in quelle 

periferiche”. Programmazione 2014-2020.  

Codice Identificativo del progetto 10.1.1A-FSEPON-CL-2017-140 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il proprio bando Prot. n.  16- B/15g  del 02/01/2018 diretto all’individuazione di esperti per i moduli 

del PON codice 10.1.1A FSEPON-CA-2017-140 

VISTA la valutazione delle candidature degli esperti nell’ambito del predetto PON-FSE nella seduta del 

12/02/2018;  

VISTO il proprio decreto prot. 1489- B/15g del 13/02/2018 di pubblicazione delle relative graduatorie 

provvisorie;  

VISTO l’unico ricorso pervenuto entri i termini previsti  

VISTO il positivo accoglimento del ricorso  

 

DISPONE 

 

la pubblicazione, in data odierna, della graduatoria definitiva per la selezione di esperti e tutor nell’ambito 

del PON - “Per La Scuola, Competenze e Ambienti Per L’apprendimento” Avviso Prot. n° OODGEFID/ 

prot. n. 10862 del 16/09/2016  - FSEPON-CL-2017-140, da assumere per lo svolgimento dei moduli 

autorizzati per questa Istituzione scolastica dal MIUR con nota prot.n. AOODGEFID 28606 del 13/07/2017 

Fondi Strutturali Europei- Programma Operativo Nazionale “per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 - Azione 10.1.1A – Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da 

particolare fragilità. Autorizzazione progetto.  

 

 

 

 

 

mailto:csic89000n@istruzione.it
http://www.icrendecentro.gov.it/


SI RIBADISCE CHE: 

 

- resta ferma la facoltà dell’Istituzione Scolastica di procedere alle rettifiche di eventuali errori anche 

successivamente, sulla base della graduatoria definitiva, nell’esercizio del potere di autotutela della Pubblica 

Amministrazione;  

- a tali graduatorie si attingerà anche per eventuali surroghe.  

Avverso il presente decreto, avente carattere definitivo, è ammesso, esclusivamente per vizio di legittimità, 

ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, entro 120 giorni, oppure ricorso giurisdizionale al 

competente TAR, entro 60 giorni dalla data di pubblicazione all’Albo di questa Istituzione Scolastica delle 

graduatorie relative al PONFSE in oggetto.  

 

 

 

                                                                                                                            Il Dirigente Scolastico 

                                                            Prof.ssa Maria Teresa Barbuscio 

Firma autografa omessa 

ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

 


